CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

—REQUERIMENTO n° 19/2016

16(EV 2
Súmula:- Solicita informações do Executivo,

junto à Secretaria de Infraestrutura e Serviços

tci  Urbanos e a Secretaria de Planejamento se

está no Cronograma de Obras a pavimentação

asfáltica da Rua Vicente Cocozza, no bairro:

Jardim Sorocabana.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental
vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito
Municipal, para que interceda junto à Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos e
à Secretaria de Planejamento se está no Cronograma de Obras a pavimentação Rua
Vicente Cocozza, no bairro: Jardim Sorocabana.

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras:-

Trata-se de uma solicitação da comunidade, a pavimentação desta rua
trará mais dignidade, qualidade de vida, saúde e conforto para os moradores. Ressalto

-

	que esse pedido vem reforçar o Requerimento 700/2014 e 125/2015, pois não tivemos
um retorno nos anos anteriores.

Aguardamos um retorno, certos da costumeira compreensão de Vossa
Senhoria, aproveitamos o ensejo para renovar votos de elevada estima e consideração.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 04 de Janeiro de 2016.

CÂMARA c IPAD E TAPF

PROTOCOLO

22 JAN 2016

Vereadora
Prof Camila Godói - PSB

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (II) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br